(cssandro

HOTEL - RESTAURANT - PIZZERIA

Speisekarte

Unsere Offnungszeiten

Montag: Ruhetag

Dienstag bis Sonntag: 17:30 -22:00 Uhr
Warme Kiiche bis 20:30 Uhr



ANTIPASTI & INSALATE

Insalata verde -@
Griiner Salat, Haus-Dressing

Insalata mista -@
Gemischter Salat, Haus-Dressing

Feldsalat

mit Speck, Zwiebeln, Kracherle und Haus-Dressing

Insalata Salmone
Grofer gemischter Salat, gebratener Lachs, Haus-Dressing

Insalata di Tacchino
Grofler gemischter Salat, gebratene Pute, Haus-Dressing

Carpaccio di Bresaola
Luftgetrockneter italienischer Rinderschinken, Ziegenkéase, Rucola

Antipasto dglla casa

Gemischter italienische Vorspeisenteller fiir 2 Personen

Pizza pane
Pizzabrot mit Olivenol und - Knoblauch

KINDER

Spaghetti alla Bolognese

Tomatensofse, Hackfleisch, Parmesan

Chicken Nuggets

Panierte Hihnchenstiicke mit Pommes frites

Kinderschnitzel
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes frites

59

6.9

16.5

16.5

15.9

27.6

59

9.8

9.8

15.0

Fir unsere Géste, die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wiinschen, stehen wir gerne

zur Verfligung. Bitte zdgern Sie nicht, danach zu fragen.



PASTA

Spaghetti aglio e olio e peperoncino \ -e

Knoblauch, Parmesan, Olivendl, Peperoni (scharf)

Spaghetti Carbonara
Speck, Sahne, Eigelb, Parmesan

Tortellini al Forno

Schinken, Tomatensofle, Hackfleisch mit Kése tiberbacken

Tortellini alla Panna

Schinken-Sahnesofle, Parmesan

Penne al Arrabbiata « -@

Tomatensofle, Gemiise, Peperoni (scharf), Parmesan

Penne Toscana

Rindfleischstreifen, Tomatensofle, Gemiise, Parmesan

Penne al Gorgonzola -@

Gorgonzola, Kédse-Sahnesofle

Penne al Forno

Schinken, Tomatensofie, Hackfleisch mit Kise tiberbacken

Spaghetti Frutti di Mare

Meeresfriichte, Tomatensofde, Knoblauch, Zwiebeln

Tagliatelle alla Chef

Tomatensofde, Gemiise, Garnelen

Tagliatelle al Salmone
Lachs, Knoblauch, Zwiebeln, Wodka-Sahnesof3e

11.9

14.8

14.9

14.9

13.9

15.9

13.9

13.9

15.9

16.9

16.5

Fir unsere Géste, die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wiinschen, stehen wir gerne

zur Verfligung. Bitte zdgern Sie nicht, danach zu fragen.



PIZZA

Margherita -@
Tomatensof3e, Mozzarella

Vegetaria -@
Tomatensofle, Mozzarella, Champignons, Paprika, Zwiebeln, Oliven, Artischocken

Sorrento
Tomatensofde, Mozzarella, Salami

Prosciutto
Tomatensofse, Mozzarella, Schinken

Quattro Stagioni

Tomatensofle, Mozzarella, Salami, Schinken, Paprika, Champignons

Amore
Tomatensofde, Mozzarella, Schinken, Artischocken

Nick

Tomatensofle, Mozzarella, Salami, Schinken, Champignons, Mascarpone

Speziale »
Tomatensofle, Mozzarella, Salami, Schinken,-Champignons, Peperoni (scharf)

Napoli

Tomatensofse, Mozzarella, Sardellen, Oliven

Stellen Sie Ihre Wunschpizza zusammen

Pro Wunschbelag:

Zwiebeln, Knoblauch, Oliven, Peperoni

Pro Wunschbelag:

Mozzarella, Salami, Schinken, Champignons, Paprika, Speck, Rucola, Artischocken,
Ziegenkdse

Pro Wunschbelag:

Bresaola, Frutti di Mare, Lachs, Gorgonzola

12.9

10.5

10.5

12.9

12.9

12.9

12.9

12.8

1.5

3.0

4.0

Fir unsere Géste, die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wiinschen, stehen wir gerne

zur Verfligung. Bitte zdgern Sie nicht, danach zu fragen.



PIZZA e spezial

€
Pizza Bianca 12.9
Creme Fraiche, Mozzarella, Zwiebeln, Speck
Quattro Formaggi -@ 14.0
Tomatensofle, Mozzarella, Gorgonzola, Mascarpone, Parmesan
Calzone 13.5
Tomatensofle, Mozzarella, Salami, Schinken, Paprika, Champignons
Alessandro 14.5
Tomatensofle, Mozzarella, Salami, Schinken, Paprika, Champignons
Zwiebeln, Speck, Knoblauch
Rucola 14.9
Tomatensofse, Mozzarella, Proscititto di Parma, Rucola, Parmesan
Salmone 14.9
Tomatensofle, Mozzarella, Lachs, Mascarpone, Rucola
Frutti di Mare 13.5
Tomatensofde, Mozzarella, Meéresfriichte, Knoblauch
Valtellina 14.9

Tomatensofle, Mozzarella, Bresaola, Rucola, Ziegenkidse

Fir unsere Géste, die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wiinschen, stehen wir gerne
zur Verfligung. Bitte zdgern Sie nicht, danach zu fragen.



FLEISCH

Schnitzel mit Pommes
Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes frites

Piccata Milanese

Paniertes Schweineschnitzel, Spaghetti all Pomodoro

Jagerschnitzel

Vom Schweineschnitzel gegrillt, mit Pommes frites

Tagliata di Manzo con Penne x

Kurz gebratenes Roastbeef auf Penne alla/Arrabiata (scharf)

Rumpsteak klassisch

Roastbeef, Pommes frites, Krauterbutter

Gegrilltes Rumpsteak x
Roastbeef, mit Spaghetti Aglio e Olio Parmesan (scharf)

Rumpsteak mit Rostzwiebeln

Roastbeef, Pommes frites, Bratensauce

FISCH

Muscheln al provincial

Zwiebeln, Knoblauch und Weilwein in wiirziger Tomatensofle

Muscheln al vino bianco

Zwiebeln, Knoblauch, in Weifiweinsofle

Muscheln alla crema

Zwiebeln, Knoblauch, in Prosecco-Mascarponecreme

19.9

20.5

22.9

23.5

249

25.5

26.9

18.9

17.9

18.9

Fir unsere Géste, die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wiinschen, stehen wir gerne

zur Verfligung. Bitte zdgern Sie nicht, danach zu fragen.



DESSERT

Affogato al Caffe

Espresso mit einer Kugel Vanilleeis

Tiramisu
Hausgemacht

Panna Cotta
Hausgemacht

Pizzetta Dolce
Kleines Pizzabrot mit Nutella, Vanilleeis und Schlagsahne

WARME GETRANKE

Espresso

Espresso doppio
Espresso Coretto
Tasse Kaffee
Cappuccino

Latte Macchiato
Grofde Tasse Tee
Heifses Kakaogetrank

4.8

6.0

6.0

8.5

2.8
4.8
5.5
3.0
3.9
3.9
2.8
3.5

Fir unsere Géste, die Informationen zu Allergenen und Zusatzstoffen wiinschen, stehen wir gerne

zur Verfligung. Bitte zdgern Sie nicht, danach zu fragen.



